UNIRIO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Secretaria dos Conselhos Superiores

Ofício Circular n' 024/2022/SCS

Rio de Janeiro, 8 de dezembro de 2022

De: Secretaria dos Conselhos Superiores
Para: Senhores Conselheiros

Assunto: Convocação Sessão Conjunta dos Conselhos Superiores

Senhores Conselheiros

De ordem do Magnífico Reitor, convoca V.Sas. a comparecerem, PRESENCIALMENTE, às
NOVE HORAS E TRINTA MINUTOS à 436' Sessão Extraordinária do Conselho de Ensino,
Pesquisa e Extensão (CONSEPE), conjunta com a 514' Sessão Ordinária do Conselho Univer:etário
(CONSUNI), a realizar-se no , Quinta-feira, no AIJDITORIO
VERÁ JANACOPULOS, desta Universidade, a flm de tratar do seguinte item de pauta:

l Apreciação e deliberação da Minuta de Resolução que dispõe sobre as Normas do Processo de
Consulta à Comunidade para a Escolha do Reitor e Vice-Reitor da UNIRIO Gestão 2023-2027 -
Processo n' 23 102.004947 /2022-61.

Relatoría: Grupo de Trabalho (GT Sucessão Gestão 2023-2027), instituído pela Portaria GR N' 563,
de 10 de outubro de 2022.

Atenciosamente,

Secretária dos Conselhos upenores

negro, RJ, CEP 22.290-240
(21) 2542-7797

www . unirío. br/bons falhos-s u periores